Directia Silvici MURES
Nr.12944/30.09.2024

Referitor la: campania de informare publici privind achizitionarea,

in vederea informarii, cu celeritate, a populatiei referitor la
locuintelor, in sezonul rece, vd informam cd Direc
Silvic, Art. 59, cu modificirile si compl
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Cétre: INSTITUTIA PREFECTULUI Jud. MURES

a lemnului pentru foe

urmiatoarele subunititi::

de citre populatie,

posibilitatile de achizitionare a lemnului pentru foc necesar incilzirii
tia Silvied MURES, Tn conformitate cu prevederile Legii 46/2008 — Codul
etdrile ulterioare oferd spre vinzare lemn pentru foc destinat tncilzirii locuintelor prin

Volum dispenibil ]
de lemn pentru Pret
Nr. Ocolul Silvic Sortiment Specie foc destinat lei/me
crt. incilzirii (cu TVA)
locuintelor

Ludus Lemn de celuloza | Diverse foioase tari | 61 405
Ludus Lemn de celuloza Diverse rasinoase 17 309
Ludus Lemn de foc Diverse foioase tari 150 294

1 | TOTAL Ludus - © ] 228
Tg. Mures Lemn de celuloza Diverse foioase tari 312 357
Tg. Mures Lemn de celuloza Diverse foioase moi | 83 262
Tg. Mures Lemn de foc Diverse foioase tari | 408 262
Tg. Mures Lemn de foc Diverse foioase moi | 74 200

2 | TOTAL Tg. Mures. 877
Reghin Lemn de celuloza | Diverse foioase tari | 29 400
Reghin Lemn de foc Diverse foioase tari | 373 375
Reghin Lemn de foc Diverse foicase moi | 49 220

3 | TOTAL Reghin » 451
Gurghiu Lemn pentru placi | Diverse foioase tari | 300 339
Gurghiu Lemn pentru placi | Diverse rasinoase 400 387
Gurghiu Lemn de foc Diverse foioase tari | 80 273
Gurghiu Lemn de foc Diverse rasinoase 1000 242

4 | TOTAL Gurghiu , » 1780
Fancel Lemn de celuloza Diverse foioase tari 50 325
Fancel Lemn de foc Diverse foioase tari | 234 275
Fancel Lemn de foc Diverse foicase moi | 11 180
Fancel Lemn de foc Diverse rasinoase 77 221

S | TOTAL Fancel 372
Rastolita Lemn CR Diverse foioase tari | 40 330
Rastolita Lemn de foc Diverse foioase tari | 250 250
Rastolita Lemn de foc Diverse rasinoase 150 202

6 | TOTAL Riistolita 449
Lunca Bradului f Lemn de foc f Diverse foioase tari 220 263




L.unca Bradului Lemn de foc Diverse foioasc moi | 30 200
Lunca Bradului Lemn de foc Diverse rasinoase 75 210
7 | TOTAL Lunca Bradului 275
Sovata Lemn de celuloza Diverse rasinoase 118 381
Sovata Lemn de foc Diverse foioase tari 25 305
Sovata Lemn de foc Diverse rasinoase 300 210
8 | TOTAL Sovata 443
Tarnaveni Lemn de celuloza Diverse foioase tari 76 309
Tarnaveni Lemn de celuloza Diverse foioase moi | 49 242
Tarnaveni Lemn de celuloza Diverse rasinoase 58 242
Tamaveni Lemn de foc Diverse foioase tari 345 270
Tarnaveni Lemn de foc Diverse foicase moi | 65 209
Tarnaveni Lemn de foc Diverse rasinoase 116 209
9 | TOTAL Tarniveni 709
Sighisoara Lemn pentru placi | Diverse foioase tari 1170 370
Sighisoara Lemn de foc Diversc foioase tari | 2300 273
Sighisoara Lemn de foc Diverse rasinoase 160 154
16 | TOTAL Sighisoara 3630
TOTAL D.S. MURES | 9205
Date de contact
Adresi Telefon Fax Adresi de e-mail
LUDUS sur.8 Martie, nr.16 0265/411810 0265/413406 ludus@mures.rosiva.ro
TG.MURES su. Enescu, nr.6 0265/250073 | 0265/220060 tgmures@mures.rosilva.ro
REGHIN sv. Spitalului, nr.9 0265/520633 0265/512495 reghin@mures.rosilva.ro
GURGHIU st. Eroilor, nr.10 0265/563006 0265/536240 gurghiu@mures.rosilva.ro
GURGHIU sv.T.Vladimirescu nr. ! 0265/536010 0265/536239 fancel@mures.rosilva.ro
RASTOLITA su Taberei, nr.213 0265/532308 | 0265/532103 rastolita@mures.rosilva.ro
LUNCA BRADULUI s [ivei, nr.263 0265/558265 | 0265/558265 lunca.bradului@mures.rosilva.ro
SOVATA sr. Praidului, nr.105 0265/570768 0265/570768 sovata@mures.rosilva.ro
TARNAVENI sir. Mihai Eminebscu, nr.15 | 0265/544258 | 0265/544259 tarnaveni@mures.rosilva.ro
SIGHISOARA sir. H. Teculescu, nr.36 0265/771772 | 0265/778759 sighisoara@mures.rosilva.ro
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